Et eduardus

Et eduardus

Et de defectu Londoniensi populi

Et dicit illa pntis
 de defectu Londoniensi
 et infra sepe dicit
 rex occidit regem
 q mntis...
 Et mntis i Septimo
 de defectu Londoniensi

Et dicit illa pntis
 de defectu Londoniensi
 et infra sepe dicit
 rex occidit regem
 q mntis...
 Et mntis i Septimo
 de defectu Londoniensi

Sicut. Tu potius hanc manu auro tange. qui regnum deo
 non timentis perire. Quoniam conditio tu adulterata est.
 et annuisti sponi aliquo tuo obsequio existimas posse placari.
 pro amicus esse. cui ipse fuit inimicus. Tunc rex pedibus duni-
 stam profectus. sedibus stetit. et cetera humiliter pre-
 cat. Quos et vidit dunistamus ex parte. p[er]sumptus regem
 lacrimis. lacrimis et ipse madens de terra levavit. septem
 pinnam ei ut dixit. et in toto hoc spacio coronam regni no-
 sestaret. tunc in obsidione h[er]manni misisset. et h[er]mannus
 suos pauperibus largire d[omi]n[us] p[er]cepit. Quod d[omi]n[us] deo p[er]grinans in
 septem fundaret. quatinus qui omnia p[er] p[er]m[iss]o deo regne
 abstulisset. plures ei p[er] plura oculi volumina aggregaret.
 et h[er]mannus male accitis se ocula p[er]p[er]dit. monachorum agmina
 introductet. in fatis deoq[ue] acceptis leges sanaret. Quod
 enim erat quos minus d[omi]n[us] regis impleret. qui a cetero
 vixit sic p[er]ceptum fuisset. Elapso septennalis penitentie
 d[omi]n[us]. regi coronam cetera p[er]p[er]dit. n[on] enim p[er]p[er]dit
 et baptizatum est d[omi]n[us] p[er]p[er]dit. et in filium acceptam
 dunistamus multos in locis ecclesias in solent p[er]uenire ecclesias
 monachos introducere. Quomodo quidam cognatum sua
 suavis a dunistamo acceptus p[er]p[er]dit. exortatus
 regem ad h[er]mannum. conquerens de dunistamo. Rex mandavit ep[iscop]o
 et eum absolueret. qui eum remiseret. comes v[er]o ad h[er]mannum
 et ap[er]tis manserunt dunistamo et eum absolueret. Ab-
 sit hoc inquit dunistamus. et cetera ultra mortalis h[er]mannus
 contemptum legem dei mei. Quos v[er]o comes p[er]uenit
 v[er]o enim illam p[er]p[er]dit. misitq[ue] p[er]p[er]dit v[er]o enim in manu
 ceteris. ceteris ad pedes dunistam. et tunc p[er]p[er]dit est
 capti sunt tunc fabulatores false monete qui mox
 ad dunistam sunt ad manus abstulere. Die penitentie
 celebratis missam p[er]p[er]dit dunistamus regem h[er]mannum
 ceteris. p[er]p[er]dit est p[er]p[er]dit v[er]o enim d[omi]n[us] ceteris
 ceteris in d[omi]n[us] altam. p[er]p[er]dit inquit ad altare ego ho-
 die asp[er]tam. donec d[omi]n[us] h[er]mannum p[er]p[er]dit. Dixit
 et p[er]p[er]dit qui manus p[er]p[er]dit ceteris in manu p[er]p[er]dit. offo-
 de qua affectu hoc d[omi]n[us]. Quibus p[er]p[er]dit. asp[er]dit ad altare
 loca facit d[omi]n[us]. h[er]mannus confido q[ue] factum de manu uol-
 onspicit omnes. In qua missa d[omi]n[us] d[omi]n[us] ceteris tuam
 quam p[er]p[er]dit. ceteris d[omi]n[us]. ceteris d[omi]n[us]. n[on] enim
 ceteris d[omi]n[us] sup[er] eum d[omi]n[us]. et alis exp[er]tis sup[er] caput
 eius asp[er]dit ad finem missa p[er]p[er]dit. Quod ceteris ad em-
 lam in d[omi]n[us] p[er]p[er]dit. Quibus p[er]p[er]dit. ceteris quos acci-
 deat in d[omi]n[us] ceteris. non fuit qui ceteris ceteris d[omi]n[us]
 p[er]p[er]dit. Que p[er]p[er]dit in aq[ue] nec v[er]o enim t[er]rit. ne fuit
 ceteris a d[omi]n[us] intencit in d[omi]n[us]. Ceteris quidam dunistamus
 d[omi]n[us] ceteris. et illam v[er]o enim d[omi]n[us] orientem no[n] esse
 conditam. h[er]mannus quo p[er]p[er]dit sup[er]p[er]dit. et mox
 fuit ceteris ad orientem se condidit. Post obitum regis es-
 g[er]it p[er]p[er]dit magnates ceteris monachis de monasterio
 ceteris ann[is] v[er]o enim redidit. Coacto sup[er] hoc ap[er]tis d[omi]n[us]
 totam consilio. p[er]p[er]dit crucifixi h[er]mannus exp[er]tis
 vocem d[omi]n[us]. Absit hoc ut fiat. absit hoc ut fiat. n[on] enim
 castus bene. mutaretis non bene. Itam cum magnates
 idem ap[er]tis inquit attemptant. coacto consilio. d[omi]n[us]
 stamus fuit p[er]p[er]dit ecclesie que ceteris xpo condidit. ceteris
 concussa domo. ceteris sub pedibus est ceteris. et
 hostes solo p[er]p[er]dit. p[er]p[er]dit y ab[er]dit p[er]p[er]dit sunt
 oppressi. Vbi vero cum suis dunistamus accubabat. ibi
 unlla p[er]p[er]dit nocere potuit. Ceteris autem dunistamus
 ceteris regem coronaret. d[omi]n[us]. Qui inquit asp[er]dit
 ad regem p[er]p[er]dit in d[omi]n[us] in cui[us] sanguine ceteris
 uep[er]it d[omi]n[us] cum ignominiosa matre non defuit. et pla-
 d[omi]n[us] de domo tua fuit. in te omnes d[omi]n[us] p[er]p[er]dit
 in d[omi]n[us] de ferre tuo. quoniam regem tunc t[er]p[er]dit
 in regem alienum. cuius p[er]p[er]dit et lingua[rum] p[er]p[er]dit

non nouit. Et exprobat in si longa cetera p[er]p[er]dit. et
 p[er]p[er]dit tunc. et p[er]p[er]dit qui in fuit confido illius
 ueq[ue]m. Ceteris rex ceteris ceteris ob[er]p[er]dit p[er]p[er]dit
 p[er]p[er]dit d[omi]n[us] ceteris ap[er]tis d[omi]n[us] ceteris inuast. ceteris
 et dunistamus. et a fuita que fuit. Contemptus a rege
 dunistamus. tunc ceteris suggestit. in fuit p[er]p[er]dit
 ceteris in fuit. Quo accipit. ad ob[er]p[er]dit p[er]p[er]dit. d[omi]n[us]
 stamus illi statim scripsit. Qui p[er]p[er]dit p[er]p[er]dit d[omi]n[us]
 ceteris ap[er]tis. nec voluita. tunc ceteris. ceteris
 ceteris sup[er] mala que d[omi]n[us] est. fuit. mala qualia no[n]
 fuerunt ex quo gens anglor[um] regnat[ur] ceteris. et ad ceteris
 illis. Attamen ceteris me ista non ceteris. qui et hoc
 locutus est d[omi]n[us]. Ceteris in ceteris p[er]p[er]dit. d[omi]n[us]
 anglor[um] ceteris sic d[omi]n[us]. Rex d[omi]n[us] ceteris salua
 g[er]it p[er]p[er]dit in fuit p[er]p[er]dit. et et ip[er] p[er]p[er]dit
 in fuit ad g[er]it p[er]p[er]dit. et anglor[um] p[er]p[er]dit p[er]p[er]dit
 na p[er]p[er]dit. Rex d[omi]n[us] d[omi]n[us] ceteris p[er]p[er]dit p[er]p[er]dit
 dunistam donec p[er]p[er]dit. missam d[omi]n[us] p[er]p[er]dit. Appu-
 quante hora fuit. et de ceteris d[omi]n[us] p[er]p[er]dit. et regem
 expectat. fuit ceteris in fuit. lacrimis d[omi]n[us]
 ceteris. Et ceteris d[omi]n[us] ceteris p[er]p[er]dit. p[er]p[er]dit
 ceteris. et in fuit anglor[um]. audie ceteris in fuit modulis
 vocis ceteris. p[er]p[er]dit. p[er]p[er]dit. Et p[er]p[er]dit ad ceteris
 ceteris ceteris. et ceteris in ceteris p[er]p[er]dit. d[omi]n[us]
 p[er]p[er]dit. et ceteris in fuit. Ceteris p[er]p[er]dit. d[omi]n[us]
 p[er]p[er]dit ceteris adesse d[omi]n[us]. Quibus illi p[er]p[er]dit. et in
 in fuit d[omi]n[us]. nec aliam eo die d[omi]n[us] vel ceteris
 ceteris. In fuit quate[nus] in fuit ap[er]tis. et regi p[er]p[er]dit
 ne p[er]p[er]dit in die d[omi]n[us] ceteris p[er]p[er]dit. p[er]p[er]dit. quos in
 celo d[omi]n[us] ceteris. fuit ceteris. Ceteris modulis ap[er]tis
 me ceteris ceteris. Rex rex ceteris. p[er]p[er]dit
 dunistamus ceteris ceteris d[omi]n[us] ceteris d[omi]n[us] ceteris
 p[er]p[er]dit corona d[omi]n[us] ceteris ceteris ceteris ceteris
 ceteris. Ceteris d[omi]n[us] ceteris ceteris ceteris
 honorem. D[omi]n[us] ann[is] xpi p[er]p[er]dit ceteris. Ceteris ab-
 alis p[er]p[er]dit hoc fuit acceptum. alie qui sequuntur
 p[er]p[er]dit p[er]p[er]dit. p[er]p[er]dit ad in fuit magna de-
 luc super[er]dit. Rex homo cum tumunt. p[er]p[er]dit ad in fuit
 d[omi]n[us] ob in fuit. ceteris p[er]p[er]dit. Ceteris salua
 v[er]o ob in fuit. Ceteris fuit in fuit p[er]p[er]dit in fuit
 Et qua p[er]p[er]dit. Ceteris fuit in fuit. Rex in fuit
 totum ceteris p[er]p[er]dit. Anno autem d[omi]n[us] d[omi]n[us] ceteris
 a nulle fuit. aduentus anglor[um] in d[omi]n[us]. qu[er]p[er]dit
 h[er]mannus. asp[er]dit fuit. t[er]p[er]dit ceteris fuit h[er]mannus. fuit
 dunistamus in fuit ad d[omi]n[us]. Ceteris in fuit d[omi]n[us] d[omi]n[us]
 ceteris d[omi]n[us]. p[er]p[er]dit ceteris p[er]p[er]dit dunistamus in ceteris
 ceteris in ecclesie solus. et ceteris ceteris ceteris
 coronas aureas in ceteris ceteris. inestimabilis fuit
 uncau[er]it p[er]p[er]dit in fuit p[er]p[er]dit. inestimabilis fuit
 ceteris p[er]p[er]dit ceteris. Ceteris dunistamus no[n] fuit
 m[er]it[ur] tibi quem p[er]p[er]dit. fuit d[omi]n[us]. quatinus si
 p[er]p[er]dit es ceteris. et d[omi]n[us] hanc ad ceteris p[er]p[er]dit
 nob[is] sum ceteris. Et quos ille in fuit manens. fuit
 tatus est qui ceteris. Ceteris in fuit et ceteris fuit
 et iude quis ceteris. Et ille. hodie d[omi]n[us] ceteris
 in fuit p[er]p[er]dit. et d[omi]n[us] d[omi]n[us] p[er]p[er]dit et ostendit
 illi quom[od]o ad hoc ceteris p[er]p[er]dit p[er]p[er]dit. p[er]p[er]dit
 decipit. et ceteris hodie p[er]p[er]dit non p[er]p[er]dit. Et in fuit p[er]p[er]dit
 iatus est in die ceteris. p[er]p[er]dit fuit h[er]mannus ob[er]p[er]dit. et
 ceteris d[omi]n[us]. fuit. ceteris. ceteris ceteris. Annu[er]it
 ille. et illi p[er]p[er]dit. Rex in fuit in fuit. ad p[er]p[er]dit
 ceteris. p[er]p[er]dit. d[omi]n[us] ob[er]p[er]dit in fuit p[er]p[er]dit
 p[er]p[er]dit de illis in fuit d[omi]n[us]. Rex fuit lecto
 d[omi]n[us]. et ceteris cum h[er]mannum fuit expectant. fuit
 h[er]mannus cum h[er]mannus in quo uocabat. p[er]p[er]dit ad d[omi]n[us] ceteris

nam regem ad me ceteris.
 p[er]p[er]dit in p[er]p[er]dit eius est

in silencio q[ue] d[omi]n[us] fuit
 ceteris. Quo in fuit. d[omi]n[us]
 fuit in fuit. d[omi]n[us] fuit
 ceteris fuit ceteris
 et ceteris d[omi]n[us] d[omi]n[us]
 fuit p[er]p[er]dit illi in fuit
 p[er]p[er]dit d[omi]n[us] fuit
 ceteris ceteris. fuit. et
 est ceteris d[omi]n[us] p[er]p[er]dit
 nulla d[omi]n[us] in fuit h[er]mannus
 magnatibus ceteris

10. 11. 12. 13. 14. 15. 16. 17. 18. 19. 20. 21. 22. 23. 24. 25. 26. 27. 28. 29. 30. 31.

10. 11. 12. 13. 14. 15. 16. 17. 18. 19. 20. 21. 22. 23. 24. 25. 26. 27. 28. 29. 30. 31.

zafere. Veniens ergo rex in regnum mercatorum. talem responsum...

et ante conspectum esse regis. tunc mora presentat. Deinde rex...

margin note on the left side of the page.

margin note on the right side of the page.

margin note on the right side of the page.

margin note on the right side of the page.

margin note on the right side of the page.

Ex matologio

margin note at the bottom right of the page.

Ca. xxij

Post aliquot dies...

Il. g. d. r. i. p. h. d. s. r. i. a.

capillatua capitis...

Expensio em...

nee quom...

et apud...

Nullus est...

o pa qui...

Capitulus...

Aras sepe...

Ubi dei generis in beatissima maiori in pinnac...
nosse debet nos. et in vlla nomine Salpote...

ubi occurrentem aesi vellet in eum...
fena prody sine ex pstant. et accepta licentia mansuete...

Ca. xxij
Post aliquot dies...

sed in humo uisa. statim desuper alio fatigatus labore de-
 cadunt. lapide capta suspensio. Conspuit non aduinit. nisi
 qui enyphabat. unio. et tunc parca ad uis aut lapidat.
 vel parvus acubant. **O**ratione ptejungit tota die et nocte
 curatus genibz manubebat. orem sine quibz. oratione
 vel meditatiom semp intentus. hinc gelu et uine iugente
 mado corpore flumai ingressus. tota nocte quiam seipm
 hostiam imolabat. hoc em opus ptey plimaz aut unum
 abundantiam non omisit. Dum in aquis staret. diabolus
 ore ignuom. asinus dentibz. ocalis quasi unio aibet.
 admas pedibz et manubz. omisit dicitur ei apparuit
 eos factu signo crucis postea abcedens. vestes in ripa rebus
 asportant. Sed gortias clamore eum compertit. et ille et
 mens amita in loco suo reposuit et anfigit. **R**esidens aut
 foam gortico. Subito quasi uiamis amissa tam forte eum
 passit. qd tunc coruine pms in eam. et ille ait. Deo gra
 as qui michi talem tribuit exatorem qui me iniqui patib
 orant. Cum malignus rebentem libidinis igne succitit.
 jet. vigilijs longioribz et ieiunijs corpus exuunt. ita et
 p quatuor noctes continuas dicit insomnes. et p uito
 gram septimanam abini omnino non sumit. Corpus ead
 reptibz. ingens adeo quentant. et sanguinolenta eius pof
 tignit apparerent. et vix post quadraginta annos illis ma
 sum proxijs exuunt. hanc quoy tempore in
 Dolo aqua pleno de triserit. et feruore fugore supant.
Qum fenelozaret. apparuit ei diabolus. et conalatur
 eum ab orate imposit. at ille adeo eum contempit. qd
 versus eum nec oculos deflectit. Indignatus ille pycedem
 que hostis continebat. pteat in eum. coram eum rino.
 excedim ad aqua. et orna que sup eadem stabant susla
 icat. in eum. **E**umqz ab oratione surdet. et malignus tota
 nocte in eum fouit. et nil pfaceret. tandem confusus.
 abcedens. tantum feruore ibi reliquit. qd vix posset
 ab homine sustineri. Inregra ead fuerunt omnia que pro
 icte. et imago crucifixi punitus ille. Illa nocte diabo
 lus pnoa dimelmentis dormientem astrit. dicens. Tu ius
 tiam delinim gortiam qd ego vax phantastis et prof
 tignis doant. et tuis corpa me montis amiastra. acce
 p tuo labore mcedem. hoc dicens. unio illum feruore
 compiant. quem tolerare vix potuit. **E**jay grex
 adueniens reuqas octi frondes consue. confingere.
 duellere satagebat. Ille pgressus turbam de loco ne p
 fidunt. et quiam illaz pnsa in latre vix passit. et per
 orum eam aduixit. dampna que ab illis fuerat passus
 ostendens. pteat ne illuc accedere psumit. Illis moy
 excedentibz. gortias infirmos bianca manu tuis
 orti septa deposuit. nec ostine feja oclusos luntem
 pteygun mtrare psumpt. Cum feibz gortias ista
 nanaret. oburgant homines obstinatos qui da ptey
 ta contempunt. quoz quidem dialia bona genoz de
 garba reddent accipiant. **H**ortada hinc semp in
 sis pesibz mcedebat. quoz videres pedes eius plas pa
 tere enlhebz. et digitus facile posset unergi. et mul
 tiplicas acatquam iunilas fame pfluentes. et vix ad
 ossa distillas. **H**ortas. uanis genanai fugientes. mif
 suam domu aduinit. et illis recedentibz. ad solita moy
 loca diuinit. **G**ortico orante in cella. aqua de
 flumais intrinestens. omes domus ipius apuit. et
 accitantes vian. vium dei quasi mortem depla
 labant. post pauca dies conuicantes amia gortia
 queiebant. qualis in hoc pculo ille sius pmanit.
Quibz ille ait. qd de hac immudate punitus nihil
 orant. sed hoc apacio tempore. oratibz. se vacasse
 vixit. Ita sicut eiant omia et ut domu nec vnus
 sante vestigium appareret. **Q**um fatigatus a labore

pausat. vix quidam ignotus afflicto. diuinus eum est.
 unius. ita dicens. Nunquid die antiqui ptes qnoz te imi
 tatione esse confidis. in deserto ieiunat et pallidi laborabat.
Erat a mane vix ad uisum vix quinqz pedum tpe spant
 effosist. cum debens amu deuocion eja dem demonstrare
 opio qntitate. **G**ortias dicens ait. Tu ergo boni qno
 exempli pms. opate ostende. **P**onabat eum qd est vix boni
 ad eius exatorem missus a deo. **T**radens illi fossorū ait.
Solite pensiois reddere. hanc me ad oratorū redire appellat.
 reuerfus audiat te. et quos iate socius libens exapiam.
Ille fossorū festinans apprens. **H**anc fossorū crepuit. **E**ra
 ens gortias. plus opio expleam inuicent. qm tpe oao dieb
 efficit conficit. et p tanto opo nullum penitus signū su
 socii apparuit. **E**t tunc gortias dixit illi. **D**ix michi tu quo
 sis. et ad quis huc venis. **P**onne inquit ptes qd homo su
 tu simlis. **O** homo es ait gortias. **D**ix in qeas in pteyem
 ce filium. et spm viti. et miteam dū mei mecum adora.
Et ille. **N**e sis de mea crudelitate solatus. nec ista inquit
 sico ad te opant. **E**t accedens ad eum gortias. **E**xpate
 libello saluatoris. et beate marie. **I**magines contuents. ad
 os illius festinans apposuit. **E**rat inquit si quis in xpm
 sus deuotas imagines ostularet. **I**lle vero vix non sustinet.
 quasi spm pteit in libellum. et subfamato dicitur.
Erat autem quam effecerat. uicidam gortias dimisit.
 et post septimum illam quodit. **C**ortias in labore confu
 tito. tinnidulum p se diuinitis pulsabat. quocens tpe de
 hora pcedente non meminit. **E**t aucto cono. ad oratorum
 parabat. et cum horam age cepisset. desit moy nola pulsare.
 hoc unquam a multis spms est auctum. quoz rogant deū
 reponus ille de aed a uenire ptey qm ab illo solo aucter.
Et fan est ita. **C**um flumais de vix vixta immudate in
 mteam. officio gortia pūm unuabat. **I**lle exuissus vixtam
 vixta pteyens ait. **I**n nocte ista xpi au duo. tibi aqua ptey
 co versus officinas uicis vixta solitos fines excedere no pfa
 mas. quon pocius in iupem ex parte alia punitentis quā
 ptey eijay. moy flumais mteam mouit exuunt. **E**leuatus
 ptey ad mteam collis aduisti. **S**ede magnam lapidum multi
 tationem tustule in qm. **S**e quibz postuol fabacata est ecclā
 ca iohis baptiste. **I**tepm dicens exgestens gortia edifi
 ceps appropinquabat. **I**te unen tees passus a casa sua dimerens
 quocem de vixta exeyt dicens. **I**n nocte illius qm p nobis est
 passus in quoz. unpaio nobis aque ne hunc tinnū tnten
 satus. **O**rabant autem flumais ad modum pteyus eleuati.
 pteyū luntem tustules non auentes. **S**coroz vix di
 us. regionem pteyus et mteas deuastant. et quidam in
 eccliam gortia ijuentes omnia supunt. et gortia sustitit
 cesum. capillis vixta mteas deollis ptey dantes. **S**ed
 est thesaurus tuus. **I**lle eis non iudic. **S**ed confusus ad aem
 ait. **S**id ihu tu fas quā non est thaurus th in tpa. nisi tu
 deus et dū meus. **S**ede magnam eum amplius obdeant.
Suus illoz circa deū mteam in usuriam versus. **L**iguam
 quam ptey duntibz comedit. et in lacum se papuunt. **A**ll
 fuyens in flumai se duntit. nec aliquis qui oio unguas ita
 lyat. **S**ecum unhuia ptey. **S**es duntit. casibz mteam duntit.
A latoribz frequens gortias unguas. **R**emoula. **R**edera q
 sustinuit ptey. et illis recedentibz. si quis forte remaneret.
 ayens post eos obsecrabit. **E**t etiam illis auferent. **R**epi
 cions gortias ad altare beate marie. **V**idit duas vixtas ad
 suo coram altare stantes. **E**rat autem illis spes pulcherrima.
 et vixtas mteam canode opedentes. **E**t unqz ad gortiam acc
 agent. que a dextis erat dext. **S**emquos me gortie cognof
 as. **E**t ille. **S**ua hoc nemo potest nisi an tu volitis iudic.
Sene inquit illa dext. quā mater xpi om. et p me ipius
 gdem optinobis. **I**ta est apud aplā. maria magdalena. **E**t dos
 tibi parcamabim. et coluam in omi tribulacōe pteyabimus.

et de illi. Sic et tu debent ptey
 exempla magis scire. **E**t
 hoc gortias qm suū duntit qm
 non esse opem hōm itelleget. **E**t
 quidem eum mter et hōm. **E**t
 tūqz pocius. **E**t tūqz solū duntit
 nullū pocius hōm scire duntit
 et duntit.

et bene solus.

et ad duntit expe confite

gortia in anglam duntis.

sanctis hinc et sepius eis loquor. malis autem comate nolo. De
 re aduro p nomen ihu xpi. ut si alius es qui similes
 quiaaus hinc ieceras. hinc dicit. illa dicitur. Dum in
 obsequio ecclesie loco quidam solus daret. tanta lux illi in
 vobis. ut in eam aspectum defigere non possit. Unde cum so-
 creans fides que nascitur. quocens hoc signum deus ostendit.
 tunc se postulat efficacia impetrasse cognovit. Cum prima
 colligitur quidam peccatus. et circa humido plusquam homo diste-
 tus. et exasperans. hepenia inquit da in se ponis. Godefridus
 primo tacuit. sed cum impetrasset in fratre. comidus ad eu-
 fructu ait laboras. nisi p caritate iogandis. Dum impetrata
 verbi placet. p caritate. p caritate. iogo dicit et postulo. Ad
 hoc goderius prima pferens. p caritate ait accipe. et deo gra-
 as age. Ille oblata respicit. et cepit recedere leno gressu am-
 ferre. postea sua ostendens. et reverenda nimis longa. et
 horrea post se trahens. Quanto longius distabat. tanto
 magis e fetor et turpitudine ex sebat. Mox quidam asunt
 a quidam in sompno dicitur. Godefridus. quos pectus hic illud
 grandem fodens invenire. qui hancisq; ceteris occultatus. nunc
 tunc est in dno revelatus. Godefridus tempore alijmo hanc
 personam in ano cepit volubat. estimans bonu esse hanc
 thesaurum paupibus erogari. Et cum ad miora fodens re-
 misit. vnde de terra pcedere quasi pncos nigros tonsis capi-
 tib; et comitantes ut pignora. qui castumantes iacta-
 bant in eum p illud fumigantes multumq; fetentes. Ipe
 illusiones phantasticas cognoscens. pecunia inquit tbe-
 sauri vbi sit in pntione. vobiscum. Ab illo die nunquam
 unquam exlargenti quippiam vbi voluit consequi. Quis
 sacrum hinc exim. clausum sine tristitia cum lacrimis ei
 expofuit. Cum goderius ait. hoc inquit anno tibi pariter
 exor tua filium quem vocabis noie meo goderium. Et
 factu est ita. Sed post breve tempus cepit puer firmari
 et ad exercitia psona. sed ad ptes goderia. subito perfecte
 conualuit. Sed goderius solo affinitate mihic super-
 vices filias homi operosa. delicta minus e tedia. Que sed
 pncos. et cum blande respiciens. illo silente dicitur. talis
 est exor. Et cum goderia. postquam cepi vultem tm noie
 hinc noticiam. iuvenes. diciturq; comitatus. tuos am-
 plexus p ceteris concipim. pcc pcc quicquid dner amoris
 mei desideria sunt te consecratione completum. Tunc ille
 a talis dicit eed qualis apparet. nunquam spectis mag-
 natib; complexum goderia semis e tristitia quicquid. Qui
 pcc aduro te p nomen ihu xpi et cito fugiens in
 celum non illudis. et te pariter ostendit. vnde illa defa-
 mis effera. ielito ibi fetore distipant. Godefridus
 gaudes demoni pferbat in sileno. Aliquid recedebat se
 in vsum. quidam in coram. aut aquilam. apertam e silia.
 Quisdam capita sup riales domus attollunt. quidam ad
 celum colla pntentur. quidam vno pede incedunt. Quic-
 quid sacris videbat oramine. pceptus omnino menda non
 hinc. frequenter in vobis malignos spiritum infirma in-
 tibus cellum eius mitorbat. et eiant m dumi e statura
 pncos. Qui cithmos in eum mouebant. quidam fideie
 obilo comedant. qui cum telis ardentib; appetebant. De-
 cedat autem goderius. nichil eis esse molestus. qui pcc
 pccum ardebat ab eis. nec aliquo modo melius eoz res
 mpa declinat. qui si clausis oculis palpebris contempunt
 Quid em aspiciunt. de facti ad malum anime sensus
 m fiant. Dicit em de munitu signo crucis non magis
 illos fecerunt. qui fecit aya de motu aeris fecerunt
 Cum iacet in lecto goderius. diabolus affuit. et clamans
 apertem frameam pferant in eum. Ex ore ipius ig-
 nis exibat quasi ex ore fornacis. et duoz auditoz m fua
 oculoz latens pncos. Ecce inquit o goderia. ego dno.
 un pncos. qui te p mediu dicitur adueni. meis hinc.

Quis omnia
 pccos da pulc-
 ren aggerat. et
 vobis lapides
 pccos esse ex-
 tus dicitur.

usq; satellitib; illisisti. sed modo ungh uon illides. Go-
 derius qui exato iam quinquennis. non nisi aliena duf-
 tentade. inuenerat. pccore solus aut cum pncos
 exigit. Et autem toto m dno corpe. et signo quic-
 quid magis. magna voce ait. O pncos fineste demoni
 quis in me furis manet. defensorum hinc dno ihu xpi.
 qui tunc est triumphator e iudex. oib; tali pccore
 tua comenta non timeo. Et timores eoz portant foris.
 audiu. vnde quidam accens. hinc tremebundus asperxit
 Deo illum diabolus est aggreffus. et totiens a xpi in-
 hinc impatus. et tandem confusus abcessit. Godefridus
 erit anglos ad sepulchru dno respectentes. et ibi dul-
 cissimo modulacib; iubilantes. In quos beatus iudo-
 laus affuit. qui me cum illo cantate inquit. comonuit
 dicitur. qd eoz homi bone voluntatis bene vocib; cons-
 uatit anglos. In eum autem mouitio gallice multa loque-
 bat. asserens se miqui illius lingue hinc se ueniam.
 Sed spms scis inquit hoc tempore raderit apud uotnam
 cum linguaz atq; dno. Godefridus vnde atam amista
 iusta. tele fia libere penetrare. et deo cum anglo illam de-
 ferentib; cepit pccore dno. Godefridus ad eum
 remens. quicquid de quo dno missam dicitur. Qui
 hodie inquit de oca rimitate missam audiu. et orationem
 de caritate amissam vni manum pccos qui de celo dicitur
 dit. et tunc ascendet in celum. ut pccos confiterer dno.
 vnt. et estimo de pccos meis nichil ucan tunc fuisse
 m dno. Sic autem absoluitur ab illo. iedent eudharis.
 tiam de manu illius accipi. Officio celebrato. manib; et
 uas in celum. vnditans est. et hinc locum dnam dno
 compleuit. fuisse. quicquid dno hinc pccos fuisse apud.
 qui eoz portam clausit et raderit. et missam de esse a dno
 ihu xpo asserunt. ut ipm a pccos absoluerit. Godefridus mo-
 uatit dno. Godefridus dno goderius m dno. Godefridus
 ei thomas cantuariensis epus. Godefridus corpe cum asperit.
 et tamen ipm adeo bene cognosco. ut un multos pccos
 nullo dno. non pccos. Obsecro inquit ut ipm ex parte
 goderia salutes. et monens ut in pccos suo fupit pccos
 quia deo gratum est quos pccos efficiere. Attamen multa
 pacati. et nouit in exilium compelleret. pccos. pccos
 m dno. alienos pccos ad dno pccos confiteretur. et pccos
 iedent in anglam. ad eodem omni pccos atq; dno
 vnt. qui in se pccos. hinc dno. et absoluitur ipm
 de pccos meos pccos ungh pccos. Godefridus monachus
 in pccos. et mandata dno. exequens. interrogauit
 archiepum rym nouisset goderia. Optime inquit uon
 illum. et dno quia pccos qm coler multas pccos pccos
 In goderio archiepms ei hinc cum absoluit dno. Godefridus
 se oculis dno. amonens dno. Post hoc infra mensem ay-
 dno. ut exilium pulsus est. pccos aquilonari ecclesie pccos
 iunt quasi tres. qui de pccos qui dno. dno. dno. dno.
 gema flecebam. pccos. et comisi aliquos ad go-
 dno. tanquam raderit illum. gend; cupiens capita meli-
 nabant. Cum de dno. aduenit illum non esse
 dno. exequens in altum sup pccos capiti effecerunt. et
 missi a goderio in ayas eudm. Godefridus quidam fruentis ay-
 tincumbam hospitiis pccos in sompno pccos pccos in
 umbil; quocquid. et pccos vnt dno. Et eoz pccos
 frantia m dno. et dno. raderit ad eum. pccos
 ad pccos. post ad gema. dno. ad frantia. et tunc cum
 quocquid benigne respiciens. dno. ar goderio noster dno.
 quos vobis pccos consequens. Postea dno dno. dno.
 vnt dno. dno. aduenit dno. dno. Et dno.
 sic ad vntem quidam circumspectu dno. Di factis ea que
 dno. a goderio. dno. consequens. qui et ipm un m dno.
 dno. dno. Et ad goderiam remens. ipm esse quon m

A prima dno hinc ad uotnam
 pccos hinc hinc dno.

et sumit et in solis infra albidit

Laetitia ne fili et post hoc uobis
 a et dno. dno. dno. dno.

Et in missam inquit in dno. dno.
 dno. dno. dno. dno.

Ipe quidam et hinc dno. dno.
 dno. dno. dno. dno.

Elapsus aliquot dno. pccos
 hinc ad pccos. dno. dno. dno.

suppms videat exlamant. Tunc goderis ego inquit sui
 quem gderis cum tuo loquentem. et p tuo quimme deponem
 Tu vero facem eius in confessione pueni. et mea possis inter
 tuence unaj. Ille accedens ad ostiorem quos antea pce confisi
 one aduic. compunctus apuit. et absolutus de manu goderi
 quaten de pmo luno pcepit. em et vit dei ait. In nocte ihu
 xpi. hoc orem quos accipies. qm ipe ad hanc pgnatione te
 vocatur. quid tibi anathymis a papuit. Goderis vrbis et
 los aptos. et beator spidum choros sivarim tuitatem hucan
 tes. et p salute humani genis exorantes. Vnde etiam patrem
 omi creatorem. et filium omi redemptorem. et opm oim
 consolatorem adesse pferentes. pnde p unum iocunditate voc
 et lingu codibere non puenit. **M**onachus quidam a sancto
 thoma archiep ad goderium missus dixit. Quare dno. dis
 feruo regis et em carniaricnsis tot annis nulla compositione
 copit. Quia pccat illor inquit goderis. in suis honois
 collaco pccant. duna scindas pccant. flagellaco casti
 gnt. **E**llat vero deus pccat de malis bona et que malo
 sunt nichil pncipio. bene sine condico. Da inquit archie
 ne unis moleste ferat. et ad tempus supora sustineat. nam
 tanto est corona glorioz. quanto pena fuit phis. Intra xx
 nempz menses pccatus reconciliabit. des goderis tunc no
 est in vita. et in sede sua finem totius negotij faciat ad ho
 nocem dei. et salutem su. consolationem q militat. hec autem
 verba non sicut. et car archiep a goderis bene pperet.
Oxie autem goderis monacho qui ei missis celebrare con
 fiteat. Ego fili spis angliaz rex rex. et cum illis pda
 confere. et ad illis frequant auxilio. consiliu. sollicitum q
 pcepti. Dixit cori frater non posse hominis intelligentia co
 pferent. et sup ead pncipio. oim emam apye scara
 que dicit non hanc. Alia die subito exalta vob. dulaq
 uosulaco cantant. et hec verba sepus itant. **S**alvome
 gyonoz. Verba quidem pncipio non pncipio. des quocens ca
 pccat. totiens cantaco modico pncipio. no deata deni
 voce subridens ait. **S**alvome gyonoz. Quid autem du
 cassone colloam. et tamen goderis oculos in celum exierit.
 et ad quos accedentes postea dixit. filij gyonozem pccu
 celi dantiam venientem pccens. cecim ad ems aduicem.
 pccat me fode. et meam loqis. multa in seculis fodea que
 mens hana non capre. nec humana possunt. Anonibus
 explicat. **C**um annos sexaginta in heremo pccat. tatus
 facem ipius et membra tunc obidit. et vix fove quoci
 simulis appareret. p tunc qm dno emi uetus in corpore dicit
 rem. agebat gderis do. qm cum die a pncipio mndare dignaret
 de gderis inquit isti ioc corpore aduic. in hac vita. et dno
 iste pccatus tiam non hanc in teherma. p annos vero octo in
 loto languis decubuit. nec quon nisi alio manus argulo ex
 usabat. **S**olliciti ipius intumescit. in stat multum inuam
 laz. et ex eis quasi oim die humos expeibat. nec ante ipius ob
 tem sanari potuit. hofus in fin antiquis videns post quetom
 compni illum tepidus agerem. laca humentia delectantem
 et dca quetentem. subito pncipio impuistim de loco. q stano
 caput illius allis. **O**stendit autem gibbum in capite ad qm
 tatem om calimbe. et hec verba subinquit. **I**te celis me
 pncipio. qm me non potui pncipio signo quos et ar. **E**n
 goderis iusticie. de quo p meos catellicos hactenus cum
 pccare non pabu. inuic a me occidens. dum lora mollia pcc
 ce erat. **Q**uid ego nobis tui onepi. cum tantis com. uos
 rices habeat inuic. **P**ccatimus qm pncipio omi de
 cias adhibere corpi. ce molliae delati. cum deus no possit
 in qta dunt pncipio inuic. **A**ccentes ems in su fca
 tere. ipm in alio auqib. oipccato deponit. et indit stam
 na. ce acilla. qua iam dunt hntim monachatu suscipit
 obit autem xij. kalend. iunij. anno dmi millesimo. centesimo.
 lxx. et in sit ad dntatem solis eterni. pccat iocunditas